
 

 

UCHWAŁA NR LIX/490/2023 

RADY GMINY ŻUKOWICE 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz stawki tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1, art. 6k ust. 1-3 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469) Rada Gminy Żukowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla w całości uchwałę nr XXXIX/334/2022 Rady Gminy Żukowice z dnia 18 maja 2022 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki tej opłaty 

i ustalenia stawki opłaty za pojemnik (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2022 r. poz. 2860). 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żukowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Jarosław Szmidt 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 listopada 2023 r.

Poz. 6291


		2023-11-22T11:27:37+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




